
РЕШЕНИЕ 
Представительного Собрания Черемисиновского района 

Курской области 
 
от 12.12.2019 №58 
п. Черемисиново 
 
О передаче муниципального казенного образовательного учреждения 
дополнительного образования «Детская школа искусств Черемисиновского 
района Курской области» в государственную собственность Курской области  
 
 На основании распоряжения Администрации Курской области от 
25.10.2019 №503-ра «О передаче детских школ искусств в ведение комитета по 
культуре Курской области в 2020 году», руководствуясь Уставом 
муниципального района «Черемисиновский район» Курской области 
Представительное Собрание Черемисиновского района Курской области 
решило: 

1. Передать муниципальное казенное образовательное учреждение 
дополнительного образования «Детская школа искусств Черемисиновского 
района Курской области» в государственную собственность Курской области  
с 1 января  2020 года (Приложение №1).  

2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте 
муниципального района «Черемисиновский район» Курской области. 

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года. 
 
 
Председатель Представительного Собрания 
Черемисиновского района Курской области           И.И. Воронов 
 
 
Глава Черемисиновского района 
Курской области                М.Н. Игнатов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение №1 
к решению Представительного Собрания  

Черемисиновского района Курской области  
от 12.12.2019 №58 

 
                                

ПЕРЕЧЕНЬ 
муниципальных учреждений, передаваемых из муниципальной 

собственности муниципального района «Черемисиновский район» Курской 
области в государственную собственность Курской области 

 
 
 
№ Полное наименование 

организации 
Адрес места нахождения организации, 
ИНН организации 

1 Муниципальное казенное 
образовательное учреждение 
дополнительного образования 
«Детская школа искусств 
Черемисиновского района Курской 
области» 

306440 Курская область, 
Черемисиновский район, 
п.Черемисиново, ул.Кооперативная, д.2 
ИНН4627002131 

 


